PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

27  февраля 2020 г.                      ст-ца Курская                                            № 196

Отчет о деятельности Контрольно-счетного органа Курского  муниципального района  Ставропольского края за 2019 год

В соответствии с  Положением о Контрольно-счетном органе  Курского  муниципального района  Ставропольского края, утвержденным решением совета Курского муниципального района Ставропольского края от 20 декабря 2012 г. № 25, заслушав  отчет о результатах деятельности Контрольно-счетного органа Курского  муниципального района  Ставропольского за 2019 год,

совет  Курского муниципального района Ставропольского края
РЕШИЛ:

1. Утвердить  прилагаемый отчет о деятельности Контрольно-счетного органа Курского  муниципального района Ставропольского за 2019 год.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель совета Курского

муниципального района
Ставропольского края                                                                      Ю.М.Бондарев

УТВЕРЖДЕН:

решением совета Курского

 муниципального района

 Ставропольского края

                  27 февраля 2020 г. № 196
ОТЧЕТ

О ДЕЯТЕЛЬНОСТИ КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОГО ОРГАНА

КУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                                                СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ЗА 2019 ГОД

PAGE
2